

Kongerslev Trælast ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 47 61 62 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongerslev Trælast ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev Telefon: 98 33 14 22 CVR-nr.: 47 61 62 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Rasmus Nanfeld Svendsen Jens Svendsen
Direktion	Jens Christian Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af forbrugsmateriale og værktøj til håndværksvirksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 13.126.833 mod DKK 8.968.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 4.770.735 mod DKK 2.926.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indvirkning på regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	13.126.833	8.968
1 Personaleomkostninger	-7.500.697	-5.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.527	-123
Resultat før finansielle poster	5.469.609	3.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.293	0
Andre finansielle indtægter	674.362	561
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.080	-29
Resultat før skat	6.117.184	3.756
Skat af årets resultat	-1.346.449	-830
Årets resultat	4.770.735	2.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	3.770.735	1.926
Disponeret i alt	4.770.735	2.926

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	366.493	179
Produktionsanlæg og maskiner	184.602	314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>551.095</u>	<u>493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.345	4
Deposita	75.000	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.345</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>630.440</u>	<u>572</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.734.530	11.430
Varebeholdninger i alt	<u>15.734.530</u>	<u>11.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.314.724	5.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	429.447	65
Udskudte skatteaktiver	34.353	10
Andre tilgodehavender	2.131.311	1.204
Periodeafgrænsningsposter	142.788	180
Tilgodehavender i alt	<u>10.052.623</u>	<u>7.207</u>
Likvide beholdninger	79.352	1.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.866.505</u>	<u>19.938</u>
Aktiver i alt	<u>26.496.945</u>	<u>20.510</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	18.927.333	15.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>20.177.333</u>	<u>16.407</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>219</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>219</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.315.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.713.172	2.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	760.019	368
Selskabsskat	1.370.556	0
Anden gæld	<u>1.160.382</u>	<u>1.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.319.612</u>	<u>3.884</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.319.612</u>	<u>4.103</u>
Passiver i alt	<u>26.496.945</u>	<u>20.510</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.516.328	4.900
Pensioner	822.781	615
Andre omkostninger til social sikring	69.872	51
Personaleomkostninger i øvrigt	91.716	55
	7.500.697	5.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.303	27
Andre finansielle omkostninger	19.777	2
	28.080	29
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>4.345</u>
Dagsværdi 31. december 2021		0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 327 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 402 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 63 48 85 18, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
